

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND P05) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	U.M.	Confessione	CIG MASTER	CIG DERIVATO	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Quantità annuali ASL 6 SANLURI	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA	Ditta aggiudicataria
Cipromaster*	SPE13326220	G 030202	194895/R	PZ	2 da 3 EIP	6045447951D	6045447044	47	47a	Applicatore monouso per posizionamento plurimo di clip, precaricato con tre clip pronte all'uso, lunghi oper. 2300 mm ca., canale oper. non inferiore a 2,8 mm ca.	40	€ 142,90	€ 5.716,00	€ 17.148,00	22	Aorta srl
Serie ICC per Olympus	6404A	G 0300		PZ	1	6045443652A	6045443652A	91	91a	Cavo diatermico per il collegamento di anse e accessori elettrotermici 3 mm, compatibile con atracm Frpe 5mm	10	€ 66,00	€ 660,00	€ 1.980,00	22	Aorta srl
ANSA STANDARD SIMMETRICA MONOUSO	ES4221AA*YY	G 0303	1274416	PZ	1	6045443301F	6045443301F	88	88a	Anse da trazione monouso ovali, con 5 denti antiscivolamento disposti asimmetricamente o simmetricamente in tutto il diametro. Canale oper. 2,8 mm. L. mm. 2700 mm ca. apertura 25x60 mm ca.	50	€ 49,00	€ 2.450,00	€ 7.350,00	22	Aorta srl
SERIE POL	POL2-241-30-23-200-OL	G 0303	172181/R	PZ	1	6045443301F	6045443301F	89	89a	Ansa pluriso da mucosectomia, rigida, con parte proximale monofilamento in acciaio e parte distale multifilamento, completa di manico, dimensioni 30 x 60 mm	50	€ 92,40	€ 4.620,00	€ 13.860,00	22	Aorta srl
UNO-TRACT	450030520	G 0305	245604	PZ	5	60454409050	60454409050	158	158a	Catetere a palloncino per estrazione di calcoli, doppio lume, palloncino diametro 9-12 mm (ca), catetere 5 FR, compatibile con filo guida da 0,87-1,1 mm, resistenza 7000 mm ca	10	€ 57,90	€ 579,00	€ 1.737,00	22	Aorta srl
UNO-TRACT	AS1420720	G 0305	245604	PZ	5	60454411E7E	60454411E7E	160	160a	Catetere a palloncino per estrazione di calcoli, tre lumi, palloncino a gonfiaggio controllato, con uscita del mezzo di contrasto prossimale e distale, lung. operatore 2000 mm ca.	80	€ 48,30	€ 3.864,00	€ 11.592,00	22	Aorta srl
SERIE LIT	LIT2-A3-30-23-200 LIT2-A3-35-23-200	G 0305	196274/R	PZ	1	60454421739	60454421739	165	165a	Cestello di Dormia pluriso a 4, 6, cm filamenti, catetere in teflon trapuntato o basket in acciaio a forma d'ombrello per estrazione di calcoli biliari e litotrissia, dimensioni cestello da 2X 4 cm e 3 X 6. Autoclavabile. Lunghezza circa 210 cm.	10	€ 99,00	€ 990,00	€ 2.970,00	22	Aorta srl
SERIE BAS	COMPRESO IM 108E	G 0305	196118/R	PZ	1	60454421739	60454421739	165	165c	cavo estensione per litotrissia compatibile con il prodotto 165A	4	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	22	Aorta srl
SERIE BAS	BAS2-A2-25-23-200 BAS2-A2-30-23-200	G 0305	162511/R	PZ	1	60454430CFE	60454430CFE	172	172a	Guaina metallica pluriso compatibile con caratteristiche cestello Dormia introdotto 165A.	2	€ 54,00	€ 108,00	€ 324,00	22	Aorta srl
SERIE BAS	BAS2-C1-15-18-200	G 0305	162511/R	PZ	1	60454436398	60454436398	178	178a	Cestello di Dormia pluriso, per recupero polipi e corpi estranei, a 4 filamenti multifoio, flessibili autoclavabili. Lung. operativa 230 cm ca. Varie misure.	10	€ 79,00	€ 790,00	€ 2.370,00	22	Aorta srl
SERIE LIT - Manipolo	LIT2-D-MAN	G 0305	196079/R	PZ	1	6045442388D	6045442388D	184	184a	Cestello per recupero corpi estranei di lunghezza 1550 mm circa, compatibile con canale operatore da 2 mm per gastroscopio mediobasale e non basale.	5	€ 79,00	€ 395,00	€ 1.185,00	22	Aorta srl
										Manico per litotritore meccanico, pluriso a trazione micrometrica con vite senza fine, compatibile con prodotti di cui ai lotti 183 e 186.	1	€ 225,00	€ 225,00	€ 675,00	22	Aorta srl
										Accessori di ricambio per litotritore GIP per MGL:	10	€ 54,00	€ 540,00	€ 1.620,00	22	Aorta srl
										1. Sonda metallica per litotrissia 180 cm. diam. 2,6 mm.	8	€ 54,00	€ 432,00	€ 1.296,00	22	Aorta srl
										2. Sonda metallica d'emergenza, diam 3,4 mm, lungh. 80 cm.	20	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,01	22	Aorta srl
										3. Guaina in teflon per introduzione, diam 2,6 mm, lungh. 180 cm.	20	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,01	22	Aorta srl
										4. Impugnatura per cestello						
										5. Set Cestello per litotrissia preassemblato, apertura 25 mm, lunghezza basket 280 cm, camicia metallica teflonata idonea a irradiazione con tenuta per mezzo di contratto da 180 cm	20	€ 99,00	€ 1.980,00	€ 5.940,00	22	Aorta srl
										6. Set Cestello per litotrissia preassemblato, apertura 30 mm, lunghezza basket 280 cm, camicia metallica teflonata idonea a irradiazione con tenuta per mezzo di contratto da 180 cm	20	€ 99,00	€ 1.980,00	€ 5.940,00	22	Aorta srl
Devio - Sonda riposizionamento a palloncino	000-000-xyxy	G 020202	281673	PZ	2	6045440406	6045440406	302	302a	Tubo sostitutivo a palloncino per gastrostomia, diametri da 14 a 24 Fr, completo di elemento di supporto rotante e twist lock	200	€ 22,50	€ 4.500,00	€ 13.500,00	4	Aorta srl
										Totale triennale s/iva 22%			€ 75.997,01	22%		
										Totale triennale s/iva 4%			€ 13.500,00	4%		
										Totale triennale c/iva 22%			€ 12.744,15			
										Totale triennale c/iva 4%			€ 1.067,00			
										Totale triennale c/iva			€ 106.744,15			
Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	U.M.	Confessione	CIG	CIG DERIVATO	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Quantità annuali ASL 6 SANLURI	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA	Ditta aggiudicataria
Ende-Frk	34108PRO 34109PRO 34112PRO 34115PRO 34116PRO 20000075 20000085 20000095 20000105 20000115	G0301010502	196858	PZ	1	60454435183	60454435183	7	7a	Catetere dilatatore esofageo e pilorico a palloncino a espansione radiale controllata, filoguidato, monouso, canale oper. 2,8 mm ca., lunghezza palloncino 5,5 cm, diametro da 6 a 20 mm, lunghezza catetere non inferiore a 180 cm.	10	€ 149,00	€ 1.490,00	€ 4.470,00	22	Cardiomed srl
Ende-Frk	20000075 20000085 20000095 20000105 20000115	G0399	196557	PZ	1	6045443557	6045443557	19	19a	Dilatatore meccanico delle vie biliari (di Cotton) pluriso con marker radiopaco in punta, filo guidato, punta flessibile.	10	€ 49,00	€ 490,00	€ 1.470,00	22	Cardiomed srl

Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	U.M.	Confezionamento	CIG	CIG DERIVATO	LOTTO	SUB LOT TO	Descrizione prodotto	Quantità annuali in Sanluri	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA	Ditta aggiudicataria	
Stent bilare autoespandibile Zilver 635®	ZILBS-635-10-4 ZILBS-635-10-6 ZILBS-635-10-8 ZILBS-635-6-4 ZILBS-635-6-6 ZILBS-635-6-8 ZILBS-635-8-4 ZILBS-635-8-8	P 0502	339943 339943 339943 339941 339941 339941 339941 339941	PZ	1	60457JBC00 60457JBC00	6659353FED	278	278	Protesi Bilari scoperte standard, indicate per patologie neoplastiche, in maglia monofilamento di nitinol, con estremità atraumatiche. Lunghezza da 4 cm a 12 cm, diametro da 7 a 10 mm. Premontate su sistema di posizionamento con tre punti.	25	€ 498,00	€ 12.450,00	€ 37.350,00	4	Cook Medical srl
Sistema stent autoespandibile bilare completamente rivestito premontato Evolution®	EVO-FC-B-9-6-B EVO-FC-B-9-8-B EVO-FC-B-11-6-B EVO-FC-B-11-8-B	P 0502	599262 599262 599262 599262	PZ	1	60457JBC00 60457JBC00	66593540C5	281	281	Sistema di stent bilare, in maglia metallica radioopaca completamente rivestito, utilizzabile in stenosi neoplastiche maligne, o in stenosi benigne, rimovibile anche dopo 12 mesi dal posizionamento. Diametro protesi 8 e 10 mm, lunghezza protesi da 40 a 80 mm.	4	€ 700,00	€ 2.800,00	€ B.400,00	4	Cook Medical srl
ESY NET - Strumenti per rimozione Endoscopica con rete monouso sterile	FST-FG-16-160-C2 / FST-FG-23-160-C3 / FST-FG-23-230-C3	G 0305	989013/R	PZ	10	60454Z9D01	6659355196	173	173	Cestello di recupero a coppo per polipi molli e corpi estranei, monouso, tipo Roth-net, misure varie: diametro cestello da 1,8 mm a 3,0 mm con lunghezza da 160 cm a 230 cm.	150	€ 37,50	€ 5.625,00	€ 16.875,00	22	Futura Medica srl
SPOT Endoscopic Marker	GIS-44	G 0307	150842/P	PZ	10	60454Z9C08	6659355240	221	221	Marcatore, con carbonio, per tatuaggio endoscopico dei siti di polipectomia, precaricato in siringa.	200	€ 37,20	€ 7.440,00	€ 22.320,00	22	Futura Medica srl
Protesi Esofagee Autoespandibili in NITINOL NON RICOPERTE	ESMT-xxxxxx-UC	P 501	1191052/R	PZ	1	604553B7C6	665935733E	253	253	Protesi esofagee scoperte, in maglia monofilamento di nitinol con estremità atraumatiche. Svasatura alle due estremità di almeno 25 mm per ancoraggio a parete. Lunghezza totale da 8 cm a 15 cm, diametro 18 mm.	2	€ 430,00	€ 860,00	€ 2.580,00	4	Futura Medica srl
IBD STENT SY ELLI SY® Gruppo Biodegradabile	019-108-xxxxx-YYY	P 501	156152-387248 e successivi	PZ	1	6045542B12	6663261C01	257	257	Protesi esofagee riassorbibili, varie misure, per il trattamento delle stenosi esofagee benigne	4	€ 2.250,00	€ 9.000,00	€ 27.000,00	4	Futura Medica srl
Protesi Bilari Autoespandibili in Nitinol NON RICOPERTE	BLUT-xxxxxx-UC	P 501	1211254/R	PZ	1	60457JBC00	6663129D04	279	279	Protesi Bilari Scoperte autoconformanti indicate per i tratti non rettilinei e nei posizionamenti difficili (dove è necessario un accorciamento ridotto dello stent), in maglia monofilamento di nitinol, con estremità atraumatiche.	20	€ 595,50	€ 11.910,00	€ 35.730,00	4	Futura Medica srl
Protesi Piloniche e Enterali scoperte auto conformanti secondo la morfologia delle anse intestinali, in maglia monofilamento di nitinol con estremità atraumatiche. Lunghezza da 6 a 10 cm, diametro da 18 a 24 mm.	DRKT-xxxxxx-UC CRKT-xxxxxx-UC	P 501	1191075/R 1191076/R	PZ	1	60457JBC00	6663332022	286	286	Protesi Piloniche e Enterali scoperte auto conformanti secondo la morfologia delle anse intestinali, in maglia monofilamento di nitinol con estremità atraumatiche. Lunghezza da 6 a 10 cm, diametro da 18 a 24 mm.	4	€ 622,50	€ 2.490,00	€ 7.470,00	4	Futura Medica srl
Protesi Colorettali Autoespandibili in Nitinol TOTALMENTE RICOPERTE	CRNT-xxxxxx-FC	P 0503	1211246/R	PZ	1	60450J43CB	6663830E77	291	291	Protesi colorettali completamente ricoperte e rimovibili per il trattamento stenosi o fistole nel retto, maglia monofilamento di nitinol in unico pezzo con estremità atraumatiche. Svasatura alle due estremità per ancoraggio a parete di circa 35 mm.	4	€ 450,00	€ 1.800,00	€ 5.400,00	4	Futura Medica srl
<p>Totale triennale s/iva 22% € 168.090,00 Totale triennale s/iva 4% € 72.950,00 Totale triennale C/iva 2% € 20.000,00 Totale triennale C/iva 4% € 76.900,00 Totale triennale C/iva 4% € 281.977,80</p>													22%			
<p>Totale triennale s/iva 22% € 59.195,00 Totale triennale s/iva 4% € 78.180,00 Totale triennale C/iva 2% € 47.917,50 Totale triennale C/iva 4% € 111.222,40 Totale triennale C/iva € 139.125,10</p>													22%			

Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	U.M.	Confezionamento	CIG	CIG DERIVATO	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Quantità annuali ASL 6 Sanluri	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA	Ditta aggiudicataria
VALVOLE	A52450000	G 0380	1230493/R	PZ	CONFEZION E DA 50 PZ.	6045315FBD	66630341C8	73	73a	Cappuccetti per accesso al canale da biopsia dotati di seconda via per irrigazione supplementare da utilizzarsi per il lavaggio in parete anche con accessori inseriti nel canale, garantendo la tenuta per evitare fuoriuscita di liquidi biologici.	100	€ 1,95	€ 195,00	€ 585,00	22	Innovamedica spa
KIT SONDIRINO MASO BILLARE	IKNBS5M IKNB5M IKNB5PM JNBSB5M	G03040301	59025/R	PZ	CONFEZION E DA 1 PZ	6045403C7D	666303529B	157	157a	Sonda per drenaggio naso-pancreatico lung. 2500 mm, varie misure	10	€ 89,00	€ 890,00	€ 2.670,00	22	Innovamedica spa
BASKET	6K1820523200 1271889/R BK182035232 1271886/R BK182025232 1271887/R BK182030232 00 - 1271889/R BK182035232 1271886/R BK182025232 1271887/R 00 - 1271895/R BK182125232 1271896/R BK182130232 00 - 1271897/R BK182135232 1271898/R BK182220232 00 - 1271902/R BK182135232 1271904/R BK182220232 00 - 1271906/R BK182225232	G030502	18724NM - 21831/R IB736NM - 21831/R IB736NM - 21831/R IB736NM - 21831/R INCEM - 3000/R	PZ	CONFEZION E DA 1 PZ	60454130A1	666303638E	162 162a	162a	Cestello di Dormia per estrazione calcoli, rotante, manico integrato: da 4 filamenti	10	€ 77,00	€ 770,00	€ 2.310,00	22	Innovamedica spa
BASKET- INFUGNATURA	IB724M IB736M INCEM	G0305010202	18724NM - 21831/R IB736NM - 21831/R IB736NM - 21831/R IB736NM - 21831/R INCEM - 3000/R	PZ	CONFEZION E DA 1 PZ	6045424982	6663037441	168	168a	Cestello di Dormia pluriuso a 4, 6, 8 filamenti, monofilamento in Nitinol, dimensioni cestello da 1,5 a 3 cm. Autoclavabile. Lunghezza circa 230 cm.	30	€ 195,00	€ 5.850,00	€ 17.550,00	22	Innovamedica spa
BASKET- INFUGNATURA	IB724M IB736M INCEM	G0305010202	18724NM - 21831/R IB736NM - 21831/R IB736NM - 21831/R INCEM - 3000/R	PZ	CONFEZION E DA 1 PZ	6045435485	6663038354	169	169a	Cestello di Dormia pluriuso a 4, 6, 8 filamenti, monofilamento in Nitinol, eliocodali, dimensioni cestello da 1,5 a 3 cm. Autoclavabile. Lunghezza circa 230 cm.	20	€ 195,00	€ 3.900,00	€ 11.700,00	22	Innovamedica spa
TRAPPOLA PER POLIPI	B8P50	G030501199	1133780/R	PZ	CONFEZION E DA 15 PZ	6045439614	666304068A	181	181a	Trappola per recupero piccoli polipi o frammenti, da inserire tra il tubo di aspirazione ed il contenitore di raccolta liquidi, a quattro scomparti alternati da uscita libera, monouso.	250	€ 3,50	€ 875,00	€ 2.625,00	22	Innovamedica spa
PINZA DA BIOPSIA	BBF531032320	G0306010101	121241/R	PZ	CONFEZION E DA 10 PZ	604545641C	6663042860	192	192a	Pinze biotipiche monouso, a valve ovali e fenestrate, per canale oper. 2,8 mm ca. Lung. 2300 mm ca.	2.000	€ 4,08	€ 8.160,00	€ 24.480,00	22	Innovamedica spa
PINZA DA BIOPSIA	GF305E	L1204	107399/R	PZ	CONFEZION E DA 1 PZ	6045460768	66638454D9	196	196a	Pinze biotipiche con ago, pluriuso. Valve ovali fenestrate, lung. 2300 mm ca.	5	€ 98,00	€ 490,00	€ 1.470,00	22	Innovamedica spa
PINZA DA BIOPSIA	L160230M	L1204	22890/R	PZ	CONFEZION E DA 1 PZ	60454639E1	6663847C7F	199	199a	Pinze da macrobiopsia con ago, pluriuso. Valve grandi fenestrate. Canale oper. 3,7 mm ca., lung. 2300 mm ca.	5	€ 140,00	€ 700,00	€ 2.100,00	22	Innovamedica spa
PINZA DA BIOPSIA	NBF0211023180A NBF0211023180A NBF0211023230A	G0306010101	NBF021102318 0A - 995375/R NBF021102323 0A - 9954566/R	PZ	CONFEZION E DA 10 PZ	6045478643	6663849E25	214	214a	Pinze biopsia monouso con manipo a tre anelli rotante ed estremità soft-tip rastrenata per 20 cm nella parte distale.	150	€ 6,55	€ 982,50	€ 2.947,50	22	Innovamedica spa
PINZA PER ESTRAZIONE	L283160M	L1264	22978/R	PZ	CONFEZION E DA 10 PZ	6045479716	6663851FCB	215	215a	Pinze a forbice per punti di sutura lunghezza 155 cm	1	€ 198,00	€ 198,00	€ 594,00	22	Innovamedica spa
SPAZZOLINO PER PULIZIA	CB18505023 CB23505023	G03060102 L283318	CB18505023 CB23505023	PZ	CONFEZION E DA 100 PZ	60454818BC	66638520A3	217	217a	Spazzolini per pulizia canale biotipico per endoscopi, setole da entrambi i lati, monouso.	5.000	€ 0,78	€ 3.900,00	€ 11.700,00	22	Innovamedica spa
BCC-CAGLIO	AC01103M	G030004	398627/R	PZ	CONFEZION E DA 100 PZ	6045484835	666385351C	220	220a	con laccio nucale per gastroscopio.	2.000	€ 0,69	€ 1.380,00	€ 4.140,00	22	Innovamedica spa

BOCCAGLIO	ACOLLISIP	G020004	393627/R	PZ	CONFELZION E DA 100 PZ	6045484835	666385531C	220	2209	con laccio nucale, per gastroscopio pediatrico	50	€	0,69	€	34,50	€	103,50	€	22	Innovamedica spa
STENT AUTOSPANDIBILE DEL COLON	ST04102300R0 ST0410230100 ST04112300R0 ST0411230100	P 0153	7525/R	PZ	CONFELZION E DA 1 PZ	6045843379	666385535F	294	2944	Protesi Coiorettrali parzialmente coperte, maglia monofilamento di nitinol in unico pezzo con estremità atraumatiche. Svasatura alle due estremità per ancoraggio a parete. Lunghezza totale da 6 cm a 10 cm, diametro da 22 mm a 24 mm	4	€	699,00	€	2.796,00	€	8.388,00	€	4	Innovamedica spa
KIT PEG	64414 64420 64424	G0202001	353282/R	PZ	CONFELZION E DA 1 PZ	604602647B	6663855895	306	3064	Kit per gastrostomia percutanea endoscopica, completo di ogni materiale necessario per la metodica, per tecnica Pull o Push, diametri da 14 a 24 Fr, l'ansa a freddo deve avere il calibro 5 Fr compatibile con endoscopi pediatrici.	100	€	65,00	€	6.500,00	€	19.500,00	€	4	Innovamedica spa
SONDA ENDOSCOPICA TRANSGASTRICA	65016 65018 65022	G0202001	353346/R	PZ	CONFELZION E DA 1 PZ	6046032F6D	666386073B	307	3074	Sonda per nutrizione trans-gastrica-digiunale, fissazione a palloncino, canali multipli gastrici e digiunali, tipo filo guida per posizionamento e anello di tenuta esterno, calibri 10/7, 10/10 e 22/12 Fr.	5	€	344,00	€	1.720,00	€	5.160,00	€	4	Innovamedica spa
SISTEMA DI INTRODUZIONE	88430 88431 88432 88433 88434	G0202001	48180/R	PZ	CONFELZION E DA 1 PZ	60460362BE	66638628E1	308	3084	Sistema di introduzione percutanea, sotto controllo endoscopico o radiologico, di sonde gastriche o digiunali, tipo MIC/MIC-KEY. Calibro da 12 a 20 Fr.	5	€	230,00	€	1.150,00	€	3.450,00	€	22	Innovamedica spa
Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	U.M.	Confezion amento	CIG	CIG DERIVATO	LOTT O	SUB LOT TO	Descrizione prodotto	Quantità annuali ASL 6 Sanluri	Prezzo unitario offerta	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA	Ditta aggiudicataria				
RADIOFOCUS TERUNO	RF-GA10263M	G 0499	173969	PZ	5	60453340F3	6663864AA7	146	1468	Fili guida interamente idrofili in nitinol, marcati con tungsteno, rivestiti in poliuretano. Diam. 0,018", 0,025"- 0,035", lung. 2500 mm, normali e stiff., Punta dritta e angolata	200	€	19.200,00	€	57.600,00	€	22	M.D.M. Srl		
RADIOFOCUS TERUNO	RF-GA25263M	G 0499	173973	PZ	5					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - STD - ANGOLATA - DIAM. 0,018 - LUNGH, Cm. 260		€	€	€	€	M.D.M. Srl				
RADIOFOCUS TERUNO	RF-GA35263M	G 0499	173981	PZ	5					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - STD - ANGOLATA - DIAM. 0,025 - LUNGH, Cm. 260		€	€	€	€	M.D.M. Srl				
RADIOFOCUS TERUNO	RF-GS10263M	G 0499	174006	PZ	5					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - STD - DRITTA - DIAM. 0,018 - LUNGH, Cm. 260		€	€	€	€	M.D.M. Srl				
RADIOFOCUS TERUNO	RF-GS25263M	G 0499	174010	PZ	5					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - STD - DRITTA - DIAM. 0,025 - LUNGH, Cm. 260		€	€	€	€	M.D.M. Srl				
RADIOFOCUS TERUNO	RF-GS35263M	G 0499	174026	PZ	5					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - STD - DRITTA - DIAM. 0,035 - LUNGH, Cm. 260		€	€	€	€	M.D.M. Srl				
RADIOFOCUS TERUNO	RF-PA18263M	G 0499	174035	PZ	5					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - STIFF- ANGOLATA - DIAM. 0,018 - LUNGH, Cm. 260		€	€	€	€	M.D.M. Srl				
RADIOFOCUS TERUNO	RF-PA25263M	G 0499	174039	PZ	5					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - STIFF- ANGOLATA - DIAM. 0,025 - LUNGH, Cm. 260		€	€	€	€	M.D.M. Srl				
RADIOFOCUS TERUNO	RF-PA35263M	G 0499	174046	PZ	5					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - STIFF- ANGOLATA - DIAM. 0,035 - LUNGH, Cm. 260		€	€	€	€	M.D.M. Srl				
RADIOFOCUS TERUNO	RF-PS25263M	G 0499	174053	PZ	5					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - STIFF - DRITTA - DIAM. 0,025 LUNGH, Cm. 260		€	€	€	€	M.D.M. Srl				
RADIOFOCUS TERUNO	RF-IS35263M	G 0499	174058	PZ	5					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - STIFF - DRITTA - DIAM. 0,035 LUNGH, Cm. 260		€	€	€	€	M.D.M. Srl				
		U0601				604539738C	666386585A	147	1478	Fili guida interamente idrofili in nitinol, marcati con tungsteno, rivestiti in poliuretano. Diam. 0,018", 0,025"- 0,035", lung. 4000 e 4500 mm, stiff., Punta dritta e angolata	50	€	186,00	€	9.400,00	€	28.200,00	€	22	M.D.M. Srl
RADIOFOCUS TERUNO	IV-PA18453M	U0601	306014	PZ	6					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - - per Endodigestiva - STIFF - ANGOLATA - DIAM. 0,018 LUNGH. Cm. 450		€	€	€	€	€	M.D.M. Srl			
RADIOFOCUS TERUNO	IV-PA25453M	U0601	306015	PZ	7					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - - per Endodigestiva - STIFF - ANGOLATA - DIAM. 0,025 LUNGH. Cm. 450		€	€	€	€	€	M.D.M. Srl			
RADIOFOCUS TERUNO	IV-PA35403M	U0601	306018	PZ	8					RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - - per Endodigestiva - STIFF - ANGOLATA - DIAM. 0,035 LUNGH. Cm. 400		€	€	€	€	€	M.D.M. Srl			

Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	U.M.	Confezionamento	CTG	CTG DERIVATO	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Quantità annuali ASL 6 Sanluri	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA	Ditta aggiudicataria
RADIOFOCUS TERUNO	RV-F513453M	U0601	306019	PZ	9	604434D14	666386C2D	15	15a	RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - - per Endodigestiva - STIFF - DRITTA - DIAM. 0,018 LUNGH. Cm. 450	2	€ 29,57	€ 59,14	€ 177,42	22	M.G. Lorenzatto spa
RADIOFOCUS TERUNO	RV-F52453M	U0601	306020	PZ	10	604434D14	666386C2D	15	15a	RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - - per Endodigestiva - STIFF - DRITTA - DIAM. 0,025 LUNGH. Cm. 450	2	€ 29,57	€ 59,14	€ 177,42	22	M.G. Lorenzatto spa
RADIOFOCUS TERUNO	RV-F5354D3M	U0601	306023	PZ	11	604434D14	666386C2D	15	15a	RADIOFOCUS GUIDEWIRE M - - per Endodigestiva - STIFF - DRITTA - DIAM. 0,035 LUNGH. Cm. 400	2	€ 29,57	€ 59,14	€ 177,42	22	M.G. Lorenzatto spa
Totale triennale 5/iva 22% € 85.800,00 Totale triennale 5/iva 22% € 104.676,00																
Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	U.M.	Confezionamento	CTG	CTG DERIVATO	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Quantità annuali ASL 6 Sanluri	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA	Ditta aggiudicataria
MANOMETRO	SM-NLSD301	G0380	123575	PZ	SINGOLO	604494D38	666386C0D	16	16a	Dispositivo di gonfiaggio monouso con siringa e manometro per cateteri dilatatori a palloncino per le vie biliari a espansione radiale controllata con sistema di bloccaggio.	10	€ 29,57	€ 295,70	€ 887,10	22	M.G. Lorenzatto spa
MANOMETRO	SM-NLSD301	G0380	123575	PZ	SINGOLO	604494D38	666386C0D	16	16a	Dispositivo di gonfiaggio monouso con siringa e manometro per cateteri dilatatori a palloncino per esofago piloro e colon a espansione radiale controllata con sistema di bloccaggio.	10	€ 29,57	€ 295,70	€ 887,10	22	M.G. Lorenzatto spa
AGO PER INIEZIONE	WWS2416PN2504 WWS2416PN2304 WWS2416PN2105	G03020101	164930	PZ	SINGOLO	604494D38	666386C0D	21	21a	Agli da sclerosi monouso, lung. 4 mm ca., per canale operativo 2,8 mm ca., lung. operativa non inferiore a mm 1500 ca. (per gastroscopi). Misure richieste: da G19 a G25	100	€ 7,80	€ 780,00	€ 2.340,00	22	M.G. Lorenzatto spa
AGO PER INIEZIONE	WWS2423PN2504 WWS2423PN2304 WWS2423PN1904	G03020101	164930	PZ	SINGOLO	604494D38	666386C0D	22	22a	Agli da sclerosi monouso, lung. 4 mm ca., canale operativo, 2,8 mm ca., lung. operativa mm 2300 ca. Misure richieste da G19 a G25	600	€ 7,80	€ 4.680,00	€ 14.040,00	22	M.G. Lorenzatto spa
AGO PER INIEZIONE	WWS2416PN2506 WWS2423PN2306	G03020101	164930	PZ	SINGOLO	604494D38	666386C0D	23	23a	Agli da sclerosi monouso, dotati di sistema di blocco di sicurezza, lung. da 5-6 mm ca., canale operativo 2,8 mm ca., lung. operativa mm 1600 ca. Misure richieste: G23 G25	200	€ 7,80	€ 1.560,00	€ 4.680,00	22	M.G. Lorenzatto spa
AGO PER INIEZIONE	WWS2416PN2304 WWS2423PN2304	G03020101	164930	PZ	SINGOLO	604494D38	666386C0D	24	24a	Agli da sclerosi monouso, lung. 4 mm ca., canale operativo 2,8 mm ca., lung. operativa non inferiore a mm 1600 ca. con guaina metallica in punta. Misura G23	200	€ 7,80	€ 1.560,00	€ 4.680,00	22	M.G. Lorenzatto spa
AGO PER INIEZIONE	WWS2423PN2506 WWS2423PN2306 WWS2423PN2305	G03020101	164930	PZ	SINGOLO	604494D38	666386C0D	25	25a	Agli da sclerosi monouso, dotati di sistema di blocco di sicurezza, lung. da 5-6 mm ca., canale operativo 2,8 mm ca., lung. operativa mm 2300 ca. Misure richieste: G23 G25	100	€ 7,80	€ 780,00	€ 2.340,00	22	M.G. Lorenzatto spa
OVERTURE PER ESOPAGO	US-711146 US-711147 US-711148 US-711149	G 0380	108423	PZ	3	6045303E1	666491850	78	78a	Overture per procedure operative su esofago e stomaco (corpi estranei, bolo alimentare, ecc). Lunghezza 25 e 50 cm, diametro endoscopico da 10,0 a 11,7 mm. Con valvola di tenuta pneumatica.	12	€ 271,15	€ 3.253,80	€ 9.761,40	22	M.G. Lorenzatto spa
ANEA DA POLIPECTONIA	W-W5-2423D815 W-W5-2423D825	G03040299	246472	PZ	SINGOLO	6045303E9	666492C23	95	95a	Anse monouso tipo crescent per polipectomia in acciaio inox multifilamento. Ansa da 15 e 25 mm ca., lunghezza operativa 2400 mm ca.	30	€ 9,68	€ 290,40	€ 871,20	22	M.G. Lorenzatto spa
SPINTEROTOMO PRECUT AD AGO	W-W5-2421D205	G03040299	352367	PZ	SINGOLO	6045303E9	666492C23	130	130a	Papillotomo "pre cut" a tre lumi con ago da 5 mm ca., diam. canale operativo 2,8 mm ca., lung. operativa 200 cm ca., diametro 7 F rastremato in punta fino a 5,5 F.	80	€ 74,70	€ 5.976,00	€ 17.928,00	22	M.G. Lorenzatto spa
PAPILLOSPINTEROTOMO	L-SF2017Y-M	G03040299	124306	PZ	SINGOLO	6045303E9	666492C23	132a	132a	Sinterotomo a doppio lume, precurvato, estremità corta da 5 mm ca., con tagliente di 20 mm (filo intrecciato), diametro 5 F rastremato a 4 F, filo guida 0,021 pollici	30	€ 79,50	€ 2.385,00	€ 7.155,00	22	M.G. Lorenzatto spa
CESTELLO PER ESTRAZIONE CALCOLI	SM-NLSBK2024195G SM-NLSBK3024195G	G0301010401	124331	PZ	SINGOLO	604542066	66649259C	164	164a	Cestello di Dormia monouso, per estrazione di calcoli dal sistema biliare, multifilamento, morbido, a doppio lume, compatibile con filo guida da 0,35", guaina da 6-8fr ca/superiore a 200 cm.	50	€ 68,80	€ 3.440,00	€ 10.320,00	22	M.G. Lorenzatto spa
PIEZA RECUPERO CORPI ESTRANEI	W-WF-2423D0G	G0308010101	194412	PZ	SINGOLA	604547076	66649265F	206	206a	Pinze biottiche a caldo, pluriuso. Canale operativo 2,8 mm ca., lung. 2100 mm ca.	5	€ 167,25	€ 836,25	€ 2.508,75	22	M.G. Lorenzatto spa
PIEZA RECUPERO CORPI ESTRANEI	W-WF-1815GN	G03050199	194515	PZ	SINGOLA	6045472151	666492747	208	208a	Pinze da corpo estraneo, pluriuso. Valve gommate, canale operativo 2,8 mm ca., lung. 1550 mm ca.	2	€ 183,30	€ 366,60	€ 1.099,80	22	M.G. Lorenzatto spa
PIEZA RECUPERO CORPI ESTRANEI	W-WF-2415GN	G03050199	194515	PZ	SINGOLA	604547324	666492811A	209	209a	Pinze da corpo estraneo, pluriuso. Valve gommate, canale operativo 2,8 mm ca., lung. 1550 mm ca.	2	€ 183,30	€ 366,60	€ 1.099,80	22	M.G. Lorenzatto spa
PIEZA RECUPERO CORPI ESTRANEI	W-WF-2423GI	G03050199	194515	PZ	SINGOLA	604547427	66649291E0	210	210a	Pinze da recupero, pluriuso. Denti di topo, canale operativo, 2,8 mm ca., apertura 4,7 mm ca., lunghezza 230cm.	2	€ 136,03	€ 272,06	€ 816,18	22	M.G. Lorenzatto spa
PIEZA RECUPERO CORPI ESTRANEI	W-WF-2423GI W-WF-2423OK	G03050199	194515	PZ	SINGOLA	604547535A	666719193	211	211a	Pinze da recupero, pluriuso. Denti di topo e bocca di coccodrillo, ricoperte, canale operativo 2,8 mm ca., apertura 10 mm e 20 mm ca., lunghezza 230 cm	2	€ 136,03	€ 272,06	€ 816,18	22	M.G. Lorenzatto spa

Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	U.M.	Confezionamento	CTG	CTG DERIVATO	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Quantità annuali ASL 6 Sanluri	Prezzo unitario oneroso	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA	Ditta aggiudicataria																				
PINZA REC.CORRI A TRIPODE	W-WF-2423GHAQ	G03050199	194515	PZ	SINGOLA	604457649D	6687192046	212	212a	Pinze da recupero, pluriuso. A tre branche, canale operativo 2,8 mm ca., apertura 20 mm ca. lung. 2300 mm ca.	2	€ 156,00	€ 312,00	€ 936,00	22	M.G. Lorenzato spa																				
PROTESI ESOFAGEE	SHMPC0010020 SHMPC0010070 SHMPC0010070	P 501	274284	PZ	SINGOLA	60455096C	6687195DFD	255	255a	Protesi Esofagee parzialmente coperte. In maglia monofilamento di nitinol con estremità atraumatiche. Svasatura alle due estremità per ancoraggio a parete. Copertura del corpo centrale in silicone. Lunghezza totale da 8 cm a 15 cm, diametro 18 mm.	6	€ 787,76	€ 4.726,56	€ 14.179,68	4	M.G. Lorenzato spa																				
PROTESI BILIARI	SHBCT0040180 SHBCT0040180 SHBCT0040180 SHBCT0040180 SHBCT0040180	P 0562	417089	PZ	SINGOLA	60455763BE	668719718A	202	202a	Protesi Biliari completamente coperte, autoconformanti in maglia monofilamento di nitinol alle anse biliari, con estremità atraumatiche. Copertura in PTFE o silicone. Lunghezza da 4 cm a 12 cm, diametro 10 mm	10	€ 691,90	€ 6.919,00	€ 20.757,00	4	M.G. Lorenzato spa																				
PROTESI BILIARE	SHBNY10060180 SHBNY10060180 SHBNY10060180 SHBNY10060180 SHBNY10060180 SHBNY10060180	P 0562	274406	PZ	SINGOLA	6045774486	6687200403	283	283a	Protesi Biliari Scoperte autoconformanti per ilo epatico (per posizionamento ad Y), in monofilamento di nitinol con estremità atraumatiche. Maglia allargata centralmente per consentire il posizionamento di un secondo stent.	6	€ 732,60	€ 4.395,60	€ 13.186,80	4	M.G. Lorenzato spa																				
PROTESI COLORETTALE PILORICA/TRANSPILORICALENT ERALE INTESTINALE	SHNDC0090230 SHNDC0110230 SHNDC0090230 SHNDC0110230 SHNDC0090230 SHNDC0110230	P 0503	149819 1011346 274365	PZ	SINGOLO	6045E075C3	66872025A9	288	288a	Protesi Piloriche e Enterali Parzialmente coperte. In monofilamento di nitinol con estremità atraumatiche. Svasatura alle due estremità per ancoraggio a parete. Lunghezza da 6 cm a 10 cm, diametro da 18 a 20 mm.	2	€ 787,76	€ 1.575,52	€ 4.726,56	4	M.G. Lorenzato spa																				
PROTESI COLICA COLORETTALE	SHNCZ22080230 SHNCZ22110230 SHNCZ22140230	P 0563	1025887	PZ	SINGOLO	60455338B7	668720474F	296	296a	Protesi Colorettali scoperte, autoconformanti secondo la morfologia delle anse intestinali, in maglia monofilamento di nitinol, senza svasature, con estremità atraumatiche. Lunghezza da 6 cm a 10 cm, diametro da 26 a 28 mm.	8	€ 787,76	€ 6.302,08	€ 18.906,24	4	M.G. Lorenzato spa																				
<table border="0"> <tr> <td>Totale triennale s/iva 22%</td> <td>€</td> <td>82.456,83</td> <td>22%</td> </tr> <tr> <td>Totale triennale s/iva 4%</td> <td>€</td> <td>71.756,28</td> <td>4%</td> </tr> <tr> <td>Totale triennale c/iva 22%</td> <td>€</td> <td>100.597,33</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Totale triennale c/iva 4%</td> <td>€</td> <td>74.626,53</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Totale triennale c/iva</td> <td>€</td> <td>175.223,86</td> <td></td> </tr> </table>																	Totale triennale s/iva 22%	€	82.456,83	22%	Totale triennale s/iva 4%	€	71.756,28	4%	Totale triennale c/iva 22%	€	100.597,33		Totale triennale c/iva 4%	€	74.626,53		Totale triennale c/iva	€	175.223,86	
Totale triennale s/iva 22%	€	82.456,83	22%																																	
Totale triennale s/iva 4%	€	71.756,28	4%																																	
Totale triennale c/iva 22%	€	100.597,33																																		
Totale triennale c/iva 4%	€	74.626,53																																		
Totale triennale c/iva	€	175.223,86																																		
Palloni per acalasia Rigiflex II DIV-MASURE	5450 - 5451 - 5452	G0001010202	61740/R	PZ	SINGOLO	60449155A9	6687205822	12	12a	Dilatatore pneumatico monouso per acalasia esofagea, che accetta filo guida da 0,047", catetere 5 mm ca. lung. 750-1000 mm, palloncino misure diam. 30-35-40 mm ca.	2	€ 181,00	€ 362,00	€ 1.086,00	22	Memis srl																				
ALLIANCE SISTEMA INSUFFLAGGIO-PISTOLA	5062	G 0399	78659	PZ	SINGOLO	6044921A98	6687206A98	14	14a	Implantazione pluriuso per dispositivo di gonfiaggio per cateteri dilatatori a palloncino a espansione radiale controllata per esofago piloro e colon.	2	€ 360,00	€ 720,00	€ 2.160,00	22	Memis srl																				
RESOLUTION APERTURA 11MM, 9 IFR (2,8MM), 235CM	2261	G 030202	29121/R	PZ	SINGOLO	60450851F4	668720986E	45	45a	Clip elastostatiche monouso premontate per tratto digestivo; apertura morso 11 mm, riposizionabili più volte. Lunghezza 235 cm circa.	100	€ 59,00	€ 5.900,00	€ 17.700,00	22	Memis srl																				
RESOLUTION APERTURA 11MM, 9 IFR (2,8MM), 135CM	2260	G 030202	29121/R	PZ	SINGOLO	6045154AE2	6687210C41	50	50a	Applicatore mono uso di clip precaricate, in acciaio medicale, lung. operativa mm. 1500 ca; apertura braccio da 10-12 mm, con meccanismo di apertura e chiusura del morso non inferiore a quattro volte, per canale operativo da 2,8 mm	20	€ 59,00	€ 1.180,00	€ 3.540,00	22	Memis srl																				

Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	U.M.	Confessione	CIG	CIG DERIVATO	LOTTO	SUB LOT TO	Descrizione prodotto	Quantità ASL e Sanluri	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Alliquota IVA	Ditta aggiudicataria
TANDEM XL P.TA BASTREMNATA 7-5,5,8R/210CM TRILUMINE	3570	G0304010203	17346/R	PZ	SINGOLO	604533687B	6687211D14	124	124*	Catetere per ERCP triplo lume, diametro 8 F, length. 200 cm, punta 6 F, punta radiopaca e rampe laterali (tipo Haber-RAMP)	5	70,00 €	350,00 €	1.050,00 €	22	Memis srl
JADWISURE ACCESSO .035", .027, 260CM., DIRITTA DIV. MISURE	5764 - 5765 - 5766 - 5767 - 5658 - 5659 - 5660	G 0359	14266/R	PZ	CONFE DA 2 PEZZI	604533643F	6687211DE7	146	146*	Fili guida in nylon con estremità idrofila e radiopaca, diam.0,035" Isolati elettricamente. Markers colorati nella restante parte del filo, lung. 2600 mm e 4500 mm ca., con punta dritta o curva. Normali e stiff	150	84,00 €	12.600,00 €	37.800,00 €	22	Memis srl
Amplatz Super Stiff, 0.038", 260 cm, punta dritta	MV5009	G 0359	62083/R	PZ	SINGOLO	60454005E5	6687211EBA	150	150*	Filo Guida Super stiff, tipo Amplatz, diametro 0,038, lunghezza 260 cm, punta dritta	10	43,00 €	430,00 €	1.290,00 €	22	Memis srl
SPYSCOPEPIBTE	MV4823	G0304010201	11800/R	PZ	SINGOLO	6045451FFH	6687211FBD	187	187*	Colangio-pancristoscopia a singolo operatore, monouso telefonato da 10Fr, dotato movimento in 4 direzioni, freno, canale ottico, canale operativo e doppio canale di irrigazione, compatibile con videosuodendoscopi da 4.2mm unitamente a pinza biopitca*	10	3.070,00 €	30.700,00 €	92.100,00 €	22	Memis srl
SPYSCOPEPIBTE	MV4827	G0304010201	11700/R	PZ	SINGOLO							€	€		Memis srl	
SPYSCOPEPIBTE	MV4603	G0399	11800/R	PZ	SINGOLO							€	€		Memis srl	
SPYSCOPEPIBTE	MV4645	G0399	140300/R	PZ	SINGOLO							€	€		Memis srl	
CONBOCATH RX, 8 FR. 2,1MM 200CM	MV4500	G03080301	17005/R	PZ	SINGOLO	60454807E9	66872115065	216	216*	Spazzolino per cistologia biliare, con filo guida, doppio lume. Diam. spazzolino 3 mm ca., lung. 3,5 mm ca. lung. catetere 2000 mm ca., Fr. 8, sterile.	60	64,00 €	3.840,00 €	11.520,00 €	22	Memis srl
Advanix Pancreaticus 3FRX2CM Pigtail DIV. MISURE	DA COD. 3674 A COD. 3685 DA COD. 3600 A COD. 3611	P 058001	1199919/R	PZ	SINGOLO	6045714903	66872116138	273	273*	Protesi pancreatiche in plastica dritte e con doppio pig tail, 3 Fr, varie lunghezze.	2	37,00 €	74,00 €	222,00 €	4	Memis srl
Advanix Pancreaticus 3FRX2CM Pigtail DIV. MISURE	DA COD. 3698 A COD. 3721 DA COD. 3698	P 058001	1199943/R	PZ	SINGOLO	6045718C4F	6687211208	274	274*	Protesi pancreatiche in plastica dritte e con doppio pig tail 5 Fr, varie lunghezze.	10	37,00 €	370,00 €	1.110,00 €	4	Memis srl
B-400N-0400 PALL. DILAT. VIE BILIAR MONO ALTA PRESS.	WA95040A	G0301010402	193962	PZ	1	604533774F	668721182DE	13	13*	Dilatatore biliare a palloncino ad alta pressione, trasparente, filo guidato lung. operativa > 180 cm ca. palloncino lunghezza 2-4 cm, diametro 4-6-8-10 mm compatibile con filo guida 0,035"	20	120,00 €	2.400,00 €	7.200,00 €	22	Olympus Italia srl
B-400N-0440 PALL. DILAT. VIE BILIAR MONO ALTA PRESS.	WA95042A	G0301010402	194032	PZ	1							€	€		Olympus Italia srl	
B-400N-0620 PALL. DILAT. VIE BILIAR MONO ALTA PRESS.	WA95044A	G0301010402	194035	PZ	1							€	€		Olympus Italia srl	
B-400N-0640 PALL. DILAT. VIE BILIAR MONO ALTA PRESS.	WA95046A	G0301010402	194039	PZ	1							€	€		Olympus Italia srl	
B-400N-0830 PALL. DILAT. VIE BILIAR MONO ALTA PRESS.	WA95048A	G0301010402	194042	PZ	1	6045061E43	66872119381	41	41*	Applicatore monouso di clip precaricata rotante, in acciaio medicale, lung. operativa mm 1600 ca. apertura da 10 a 13 mm, braccio da 7.5 e 9 mm	100	50,00 €	5.000,00 €	15.000,00 €	22	Olympus Italia srl
HK-201LR-135 ASET 20 PZ. APPLICATORE MONOUSO DI CLIP PER FIMB. COTON.	M4540730	G030202	76623	PZ	20							€	€		Olympus Italia srl	
HK-201LR-135L 20 PZ. APPLICATORE DI CLIP MONOUSO LUMINE COTON.	M4541130	G030202	76111	PZ	20	6045082F76	6687220484	42	42*	Applicatore monouso di clip precaricate, rotante, in acciaio medicale, lung. operativa mm 2300 ca., apertura braccio da 10-13 mm; braccio da 7.5 e 9 mm	500	50,00 €	25.000,00 €	75.000,00 €	22	Olympus Italia srl
HK-201LR-135 ASET 20 PZ. APPLICATORE MONOUSO DI CLIP PER FIMB. COTON.	M4540930	G030202	76091	PZ	20							€	€		Olympus Italia srl	
HK-201LR-135L 20 PZ. APPLICATORE DI CLIP MONOUSO LUMINE COTON.	M4541230	G030202	76131	PZ	20	60451485FO	6687221557	48	48*	Applicatore pluriuso rotante, per posizionamento clip. Canale operativo 2,8 mm ca. lung. operativa 1500 mm e 2000 mm ca.	2	879,00 €	1.758,00 €	5.274,00 €	22	Olympus Italia srl
HK-110LR-APPLICATORE FLUORIUMINE CLIP GASTRO INDIANTE PER ILE.	N1085230	G030202	82433	PZ	1							€	€		Olympus Italia srl	

N1085330	N1085430																				
N1085530	N1085930																				
N1085830	N1085630																				
N1813320	025294																				
025846	025847	025848	025849	N1070830	N1071030	N1071130	N1071230	N1077930	N2485230	N2485330	N3529130	N3529230	N3529330	N3529430	028551	028552	028554	028555			
K-001 KIT ENR MONO CAP	K-002 KIT ENR MONO CAP	K-003 KIT ENR MONO CAP	K-004 KIT ENR MONO CAP	K-005 KIT PER ENR MONOUSO CON CAPPUCCIO MORIBBDO GASTRO OLYMP	K-007 KIT PER ENR MONOUSO CON CAPPUCCIO MORIBBDO GASTRO OLYMP	K-008 KIT PER ENR MONOUSO CON CAPPUCCIO MORIBBDO GASTRO OLYMP	K-009 KIT PER ENR MONOUSO CON CAPPUCCIO MORIBBDO GASTRO OLYMP	K-006 KIT PER ENR MONOUSO CON CAPPUCCIO MORIBBDO GASTRO OLYMP	K-011 KIT ENR CAP DIRITTO RIGIDO CON BORDO OLYMP	K-012 KIT ENR CAP OBLIQUO RIGIDO CON BORDO OLYMP	D-201-11804-10 PZ. ATTACCO DISTALE DIRITTO SOFT MONOUSO OLYMPUS	D-201-12704-10 PZ. ATTACCO DISTALE DIRITTO SOFT MONOUSO OLYMPUS	D-201-14304-10 PZ. ATTACCO DISTALE DIRITTO SOFT MONOUSO OLYMPUS	MH-590 5 PZ. CAPPUCCI DISTALI OBLIQUI SENZA BORDO PLURIUSO OLYMPUS	MH-591 5 PZ. CAPPUCCI DISTALI OBLIQUI SENZA BORDO PLURIUSO OLYMPUS	MH-593 5 PZ. CAPPUCCI DISTALI DIRITTI CON BORDO PLURIUSO OLYMPUS	MH-594 5 PZ. CAPPUCCI DISTALI DIRITTI CON BORDO PLURIUSO OLYMPUS				
49	49	49	49	54	55	55	97	103	103	103				104	104	104	104	104			
6045150796	6045150796	6045150796	6045150796	6045150796	6045150796	6045150796	604533938F	604515104C	604515104C	604533938F	6045344934	6045344934	6045344934	6045344934	6045147427	6045147427	6045147427	6045147427			
lung, braccio clip da 7 mm ca, angolo 90°	lung, braccio clip da 9 mm ca, angolo 90°	lung, braccio clip da 5 mm ca, angolo 135°	lung, braccio clip da 7 mm ca, angolo 135°	Endo-loop monouso, premontato. Canale oper. 2,8 mm ca., compatibile con applicatore plurimus in dotazione Olympus med. HX-20U-L.	Endo-loop monouso di ricambio, diametro 30 mm ca., compatibile con applicatore plurimus in dotazione Olympus med. HX-20U-L.	Kit monouso per muosectomia gastrica e colica completo di: cappuccio distale, ansa diatermica, catetere spray, ago da iniezione.					Distali monouso soft per ESD, dritto, da usare con strumenti endoscopico diametro esterno 12,4; 13*4 15 0 mm.						Cappuccio EMR plurimus, dritto rigido con bordo, da usare con strumenti endoscopico diametro esterno 13/14 mm.				
20	30	20	30	300	50	10	10	10	10	10					5						
€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	
840,00	1.260,00	840,00	2.260,00	58.950,00	4.875,00	7.230,00	2.410,00	235,00	705,00	705,00					375,00						
22	22	22	22	22	22	22	22	22	22	22					22						
Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	Olympus Italia srl	

Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario (€)	Prezzo Totale (€)	Marca
MK-595 S.2Z. CARPUCCI DISTALI DIRITTI CON BORDO PLURILUSO OLYMPUS	93561	028556	G030399	93561
MK-697 S.02Z. CARPUCCI DISTALI BIFRETTI CON BORDO PLURILUSO OLYMPUS	93569	028558	G030399	93569
D-201-10704 10 PZ. ATTACCO DISTALE DIRITTO SOFT MONOUSO OLYMPUS	214515	N3529330	G030399	214515
D-201-11304 10 PZ. ATTACCO DISTALE DIRITTO SOFT MONOUSO OLYMPUS	214516	N3529330	G030399	214516
D-201-11804 10 PZ. ATTACCO DISTALE DIRITTO SOFT MONOUSO OLYMPUS	214518	N3529330	G030399	214518
D-201-12704 10 PZ. ATTACCO DISTALE DIRITTO SOFT MONOUSO OLYMPUS	214519	N3529330	G030399	214519
D-201-13404 10 PZ. ATTACCO DISTALE DIRITTO SOFT MONOUSO OLYMPUS	214521	N3529330	G030399	214521
D-201-14304 10 PZ. ATTACCO DISTALE DIRITTO SOFT MONOUSO OLYMPUS	214522	N3529330	G030399	214522
D-201-15004 10 PZ. ATTACCO DISTALE DIRITTO SOFT MONOUSO OLYMPUS	214526	N3529330	G030399	214526
Electrobristuri per mucosetomia, monouso, canale oper. 2,8 mm ca., lung. 2300 mm ca. con punta a pallina isolata.	106	6,69E+74	60453498CD	6,69E+74
Electrobristuri per mucosetomia, monouso, canale oper. 2,8 mm ca., lung. 2300 mm ca. con punta ad uncino.	107	6045350CA0	668723F28	6045350CA0
Catetere punta da dissezione sottomucosa, a chiodo retrabile, monouso, per taglio e coagulazione. Lunghezza punta 2 mm, lunghezza catetere 1650 mm. Circa Lunghezza punta 1,5 mm, lunghezza catetere 1950 mm. Circa	109	6687234013	6045352E46	6687234013
Pinza monouso elettrificata per emostasi, rotante. Apertura 5 mm, lunghezza 1650 mm circa, diametro canale operativo 2,8. Apertura 4 mm, lunghezza 2300 mm, circa canale oper. 3.2 mm	110	6,69E+13	6045354FEC	6,69E+13
Pinze biopliche monouso, a valve ovali e fenestrate, per canale oper. 2,0 mm ca. lung. 1500 mm ca.	119	6687236489	604536575C	6687236489
Pinze biopliche monouso, a valve ovali e fenestrate, per canale oper. 2,0 mm ca. lung. 1500 mm ca.	190	668723835F	6045454276	668723835F
Protesi biliari in plastica a piega duodenale compatibili con Kit (di inserimento a componente separato calibro da 7 e 10Fr. (varie lunghezze) compatibili con canale operativo da 3,7 mm	263	6687239432	6045558847	6687239432

Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	U.M.	Confezionamento	CIG	CIG DERIVATO	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Quantità annuali ASL 6 Sanluri	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo biennale offerto	Aliquota IVA	Ditta aggiudicatara
PBD-1031-0707 PROTESI BELLARE EVA 7FR/7CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4526330	P0502	948774	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0709 PROTESI BELLARE EVA 7FR/9CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4526330	P0502	948775	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0711 PROTESI BELLARE EVA 7FR/11CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4526330	P0502	948776	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0712 PROTESI BELLARE EVA 7FR/12CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4526330	P0502	948777	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0713 PROTESI BELLARE EVA 7FR/13CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4526330	P0502	948778	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0715 PROTESI BELLARE EVA 7FR/15CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4526330	P0502	948779	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0818 PROTESI BELLARE EVA 7FR/18CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4526430	P0502	948780	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0805 PROTESI BELLARE EVA 8 FR/5CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4526530	P0502	948781	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0807 PROTESI BELLARE EVA 8 FR/7CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4526530	P0502	948782	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0809 PROTESI BELLARE EVA 8 FR/9CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4526730	P0502	948783	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0811 PROTESI BELLARE EVA 8 FR/11CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4526830	P0502	948784	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0812 PROTESI BELLARE EVA 8 FR/12CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4526930	P0502	948785	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0813 PROTESI BELLARE EVA 8 FR/13CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4527030	P0502	948786	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0815 PROTESI BELLARE EVA 8 FR/15CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4527130	P0502	948787	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0818 PROTESI BELLARE EVA 10FR/8CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4527230	P0502	948787	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-0818 PROTESI BELLARE EVA 10FR/8CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4527330	P0502	948788	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-1007 PROTESI BELLARE EVA 10FR/7CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4527430	P0502	948789	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-1008 PROTESI BELLARE EVA 10FR/8CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4527530	P0502	948790	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-1011 PROTESI BELLARE EVA 10FR/11CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4527630	P0502	948791	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-1013 PROTESI BELLARE EVA 10FR/13CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4527730	P0502	948792	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-1015 PROTESI BELLARE EVA 10FR/15CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4527830	P0502	948793	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-1015 PROTESI BELLARE EVA 10FR/15CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4527930	P0502	948794	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
PBD-1031-1018 PROTESI BELLARE EVA 10FR/18CM CURVA PROX V-SYSTEM OLYMPUS	N4528030	P0502	948795	PZ	1							€	€	€	-	Olympus Italia srl
<p>Totale triennale 5/iva 2,21% € 245.474,00 2,21%</p> <p>Totale triennale 6/iva 2,21% € 304.359,28</p> <p>Totale triennale 6/iva € 304.359,28</p>																
Resettore per mucosa 1800 mm	DP-D3518	G030899	603687	PZ	Singolo	6045351073	668740505	108	108a	Elettrobisturi per mucosetomia, monouso, canale oper. 2,8 mm ca., lung. 2300 mm ca. con elemento di taglio laterale da 5 mm (ca) simil sfinterotomo precut.	15	€ 493,00	€ 7.395,00	€ 22.185,00	22	Pentax Italia srl
Resettore per mucosa 2200 mm	DP-D3622		6037098													

Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	PZ	U.M.	Confazione	CTG	CTG DERIVATO	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Quantità annuali ASL 6 Sanluri	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA	Ditta aggiudicataria
Resettore per mucosa "Splash" (N° 2200 mm)	DN-02722A	G 030399	603667	PZ	5 ingole	604533550C4	668844141E		111	111a	Elaboratore a uso per la USO (Altezza in metri 0,80, larghezza in metri 0,40, profondità in metri 0,20) con cariche supplementari per ingrandire l'angolo di visione in parete. Regolare dall'alto in un intervallo di 0,5 mm, con cariche supplementari per ingrandire l'angolo di visione in parete.	10	€ 670,00	€ 6.700,00	€ 20.100,00	22	Pentax Italia srl
													Totale triennale S/iva 22%	€ 42.205,00	22%		
													Totale triennale C/iva 22%	€ 51.587,70			
													Totale triennale C/iva	€ 51.587,70			
anoscopi	800027	G0206301	507133	PZ	CONF.X90 PEZZI	6045524C37	668844141E		239	239a	Dispositivi medici monouso per anoscopia "a becco di flauto" (trasparenti, atraumatici, autoluminazione con fonte di luce fredda) lunghezza 88 mm diametro 23 mm	150	€ 3,00	€ 450,00	€ 1.350,00	22	Sanifarm srl
anoscopi	800020	G0206301	507129	PZ	CONF.X130P PEZZI	6045526D0D	668844141E		241	241a	Dispositivi medici monouso per anoscopia a "becco di flauto" (trasparenti, atraumatici, autoreggenti, autoluminazione con fonte di luce fredda), pediatrico	150	€ 3,00	€ 450,00	€ 1.350,00	22	Sanifarm srl
DISEP MEDICI	800079	G020401	225347/R	PZ	CONF. X 10 PEZZI	604553554D	668844688E		250	250a	Dispositivi medici monouso Dispositivo per legatura delle emorroidi ad aspirazione	20	€ 13,00	€ 260,00	€ 780,00	22	Sanifarm srl
													Totale triennale S/iva 22%	€ 3.480,00	22%		
													Totale triennale C/iva 22%	€ 4.245,60			
													Totale triennale C/iva	€ 4.245,60			
Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	PZ	U.M.	Confazione	CTG	CTG DERIVATO	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Quantità annuali ASL 6 Sanluri	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA	Ditta aggiudicataria
PALLONCINO PER DILATAZIONE ACALASIA (VARIE MISURE)	GDB-02-30-080, GDB-02-35-080, GDB-02-40-080	G 0380	210359	PZ	1	60448974CE	6689980A22		11	11a	Dilatatore pneumatico plurisuso per acalasia esofagea, che accetti filo guida da 0,047", catetere 5 mm ca. lung. 750-1000 mm, palloncino misure diam. 30-35-40 mm ca.	4	€ 179,40	€ 717,60	€ 2.152,80	22	Technos Tecnologia Ospedaliera srl
CATERINE PER ERCP MONOUSO PUNTA RASTREMATTA 10MM D.I. 8MM STERILE	GER-03-18-023	G 03040303	124233/R	PZ	10	6045382689	6689987E7		118	118a	Canula per ERCP, precurvata a punta lunga (ultra) rastremata, corpo cannula diam. 3 Fr. ca. uso con filo guida 0,025"	10	€ 21,02	€ 210,20	€ 630,60	22	Technos Tecnologia Ospedaliera srl
PIZZA CORPI ESTRANEI MONOUSO 4 BRANCHE UNICAMERA L.30X07 0,2.3MM	GRB-06-25-180, GRB-06-25-230, GRB-06-25-230	G 03080102	243249	PZ	10	604553639B	6689997B2A		179	179a	Sistema monouso per il prelievo endoscopico di polipi e/o di corpi estranei, costituito da: manipolo ergonomico dotato di "delivery" lungo 160 e 230 cm, terminante con ansa a "coppo" richiudibile, diam. Ansa 1,8 - 2,5 - 3 mm	10	€ 29,00	€ 290,00	€ 870,00	22	Technos Tecnologia Ospedaliera srl
SET BASKET PER LITOTRISSIA (VARIE MISURE)	GHL-06-26-420, GHL-06-26-430, GHL-06-26-620, GHL-06-26-630, GHL-06-26-630	G 03090102	210394	PZ	1	604544178A	6690001B76		183	183a	Basket preassemblato con camicia per litotrixis meccanica monouso, con manipolo di posizionamento, compatibili con canale operativo 4,2 mm ca., a tenuta per iniezione di mezzo di contrasto, apertura cestello; varie misure	30	€ 137,75	€ 4.132,50	€ 12.397,50	22	Technos Tecnologia Ospedaliera srl
SPIRALE METALLICA D'EMERGENZA D.3,4MM	GHL-90-34-080	G 03113009	210394	PZ	1	604544396D	669001897E		185	185a	Sistema per litotrixis di emergenza extra canale, plurisuso. Lung. operativa 800 mm ca.	2	€ 81,20	€ 162,40	€ 487,20	22	Technos Tecnologia Ospedaliera srl
PROTESI BILIARI (VARIE MISURE)	G85-05-07-005, G85-05-07-007, G85-05-07-009, G85-05-07-012, G85-05-08-005, G85-05-08-007, G85-05-08-009, G85-05-08-012, G85-05-08-015, G85-05-10-005, G85-05-10-007, G85-05-10-009, G85-05-10-012, G85-05-10-015, G85-05-11-007, G85-05-11-012, G85-05-11-015, G85-11-08-0025, G85-11-08-0055, G85-11-08-0075, G85-11-08-0095, G85-11-10-0025, G85-11-10-0075, G85-11-10-0100	P 0502	210376	PZ	1	6045546E5E	6690021B77		261	261a	Protesi biliari in plastica con piega prossimale (tipo Amsterdam), con alette antidislocamento prossimale e distale lunghezza: varie misure, calibro da 7 e 12 Fr.	140	€ 17,40	€ 2.436,00	€ 7.308,00	4	Technos Tecnologia Ospedaliera srl
PROTESI PER IL DRENAGGIO (VARIE MISURE)	G85-11-08-0025, G85-11-08-0055, G85-11-08-0075, G85-11-08-0095, G85-11-10-0025, G85-11-10-0075, G85-11-10-0100	P 0502	210376	PZ	1	6045546F9F9	66900270BE		267	267a	Protesi in plastica per drenaggio di pseudocisti pancreatiche radiopaque, doppio pig-tail, markers radiopachi di posizionamento, complete di set d'introduzione, lunghezza da 2 a 9 cm, diametro 8,5 e 10 F	30	€ 23,20	€ 696,00	€ 2.088,00	22	Technos Tecnologia Ospedaliera srl
													Totale triennale S/iva 22%	€ 16.626,10	22%		
													Totale triennale C/iva 4%	€ 7.309,00	4%		
													Totale triennale C/iva 22%	€ 22.723,84	22%		
													Totale triennale C/iva 4%	€ 7.600,32	4%		
													Totale triennale C/iva	€ 30.324,16			

Nome commerciale Ditta	Codice Ditta	CND	Repertorio	U.M.	Conte zione amento	ClG	ClG DERIVATO	LOT TO	SUB LOT TO	Descrizione prodotto	Quantità annuali ASL 6 Sanluri	Prezzo unitario offerta	Prezzo complessivo annuale offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA	Ditta aggiudicataria											
SONDA DI ALIMENTAZIONE NUTRANE IN PU, L110cm CH6	AL106		61855/R																								
SONDA DI ALIMENTAZIONE NUTRANE IN PU, L110cm CH8	AL108		62155/R																								
SONDA DI ALIMENTAZIONE NUTRANE IN PU, L110cm CH9	AL110		62238/R																								
SONDA DI ALIMENTAZIONE NUTRANE IN PU, L110cm CH10	AL112		62202/R																								
SONDA DI ALIMENTAZIONE NUTRANE IN PU, L110cm CH12	AL114	6 60203102	62202/R	PZ	Confezione individuale da n.20 pezzi	6046295802	669004716F	328	328a	Sonda per alimentazione nasogastrica in polietilene sterile da CH 7 a CH 18	50	€ 2,80	€ 140,00	€ 420,00	22	Terapion sri											
SONDA DI ALIMENTAZIONE NUTRANE IN PU, L110cm CH14	AL116		62206/R																								
SONDA DI ALIMENTAZIONE NUTRANE IN PU, L110cm CH16	AL118																										
SONDA DI ALIMENTAZIONE NUTRANE IN PU, L110cm CH18																											
												€	420,00														
												€	512,40														
												Totale triennale s/iva 22%															
												Totale triennale c/iva 22%															

Codice Fiscale		Operatori Economici		Importo triennale s/Iva		Importo triennale c/Iva	
			Aorta sri	€	89.487,01	€	106.744,15
			Cardiomed sri	€	71.979,00	€	87.501,18
			Commed Italia	€	30.600,00	€	37.332,00
			Cook Medical sri	€	242.040,00	€	281.977,80
			Futura Medica sri	€	137.375,00	€	159.125,10
			Innovamedica spa	€	128.873,00	€	141.676,00
			M.D.M. SRI	€	84.893,11	€	101.858,00
			M.G. Lorenzatto spa	€	169.578,00	€	206.645,40
			Regemis sri	€	249.474,00	€	304.358,28
			Glyndipus Italia sri	€	42.285,00	€	51.587,70
			Praxi sri	€	3.480,00	€	4.245,60
			Sanlurmo sri	€	25.934,10	€	30.324,16
			Technos Tecnologia Ospedaliera sri	€	420,00	€	512,40
			Terapion sri	€	1.404.138,22	€	1.662.502,05
TOTALE COMPLESSIVO				€		€	